
Uchwała Nr XXXIV/351/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie rozwiązania doraźnej Komisji Statutowej.

        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 35 Statutu Gminy i  Miasta Czerwionka-
Leszczyny  (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Rozwiązać  doraźną  Komisję  Statutową,  powołaną  Uchwałą  Nr  XIV/120/07  Rady  Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 września  2007 r.,  zmienioną Uchwałą Nr XV/147/07 z dnia 
26 października   2007 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

       dr inż. Marek Profaska


